[image: ]
A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUINA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, o Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decreto nº 256 de 05/05/2023, torna públicas, por meio deste EDITAL COMPLEMENTAR de SELEÇÃO, as normas e instruções para a realização de Processo Seletivo – PSS/2024, destinadas à seleção de servidores para exercerem o cargo em SUBSTITUIÇÃO de SECRETÁRIO DA E.E COMENDADOR PEDRO JOSÉ DIAS (JUARA) E  COORDENADOR DA E.E SÃO FRANCISCO DE ASSIS (ARIPUANA), nos termos do EDITAL Nº 011/2023/GS/SEDUC/MT.

	CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para exercerem o cargo em SUBSTITUIÇÃO de SECRETÁRIO DA E.E COMENDADOR PEDRO JOSÉ DIAS (JUARA) E  COORDENADOR DA E.E SÃO FRANCISCO DE ASSIS (ARIPUANA), nos termos do EDITAL Nº 011/2023/GS/SEDUC/MT.

E.E COMENDADOR PEDRO JOSÉ DIAS (JUARA)

	NOME COMPLETO
	DATA
	HORÁRIO
	LINK DA ENTREVISTA

CLARICE PEREIRA ANANIAS

04/11/2024

14:30

https://meet.google.com/dbx-xqtd-xrz

_____________________________________________________________________________________

image1.png
K Governo de

SEDUC
Secretaria
de Estado

de Educacao